metros, fechando assim a lina perimentral, formando uma área total de 1.788,15 m' (um mil

seteseentos e oitenta e oito metros quadrados e quinze centímetros quadrados).

Parágrafo único. A área de que trata esta Lei foi avaliada pelo

encarregado pelo setor de cadastros da Prefeitura de Limeira do Oeste, para fins de doação, em R$

28.950,15 (Vinte e oito mil e novecentos e cinquenta reais e quinze centavos), de acordo com a

pauta municipal fixada pelo Decreto n° 5.315/2016.

Art. 3° Fica o Poder Executivo dispensado de proceder processo licitatório para

efetuar a doação prevista nesta Lei, nos termos da alínea “a”, do inciso I, do art.

[...]

Certifico atendendo ao determinado pelo Prefeito do Município conforme
o requerimento protocolado sobre o n° 25.080, datado em 15 de agosto de
2017, que é avaliado o Imóvel Urbano, com a Matrícula sob o n° 31.067,
formado pela parte da quadra “ 05 “, do Bairro Morumbi, com uma área
total de 1.788,15m2, avaliado em RS 28.950,15 ( Vinte e oito mil
novecentos e cinqüenta reais e quinze centavos), sem benfeitorias, imóvel
localizado na Avenida Maranhão, s/n°, Bairro Morumbi, Município de
Limeira do Oeste - MG, avaliado conforme pauta de avaliação para o

exercício de 2017, ( Conforme Decreto n° 5.315, de 30 de dezembro de